平成 23 年６月 24 日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 文 野  直 樹

 （JASDAQ・コード番号：2882）
問合せ先 取締役執行役員管理本部長 中 島  靖 雅

 TEL:06-6271-1110(代表)

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成 23 年６月 24 日付で当社の親会社以外の支配株主の異動がありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．異動年月日  平成 23 年６月 24 日

２．異動に至った経緯

当社の新規上場に伴う公募新株式の発行による発行済株式総数の増加、および当該株主の株式売

出しに伴い、総株主の議決権の数に対する割合が減少したことにより、当該株主が支配株主に該当

しないこととなりました。

３．当該株主の概要

（１）氏       名 文野 直樹

（２）住 所 大阪府枚方市

（３）上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係

当社代表取締役社長であり、平成 23 年 6 月 24 日現在、当社株式の

議決権の 27.13％を保有しております。なお、その他特筆すべき事

項はありません。

４．異動前後における当該株主の所有株式数、議決権の数および議決権所有割合

所有株式数および議決権の数（議決権所有割合）
属性

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（平成 23 年６月 23 日現在）

親 会 社

以 外 の

支配株主

392,190 株

3,921 個

（38.99%）

252,100 株

2,521 個

（25.07%）

644,290 株

6,442 個

（64.05%）

異動後

（平成 23 年６月 24 日現在）
－

327,190 株

3,271 個

（27.13%）

227,100 株

2,271 個

（18.84%）

554,290 株

5,542 個

（45.96%）

  ※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       315 株

平成 23 年６月 24 日現在の発行済株式数    1,206,015 株

５．今後の見通し

当該株主は当社代表取締役社長であり、安定株主として長期保有する見通しであります。

なお、本件に伴う当社業績への影響はありません。

以  上